様式第２号（第４条関係）

花巻市学校給食用物資納入業者の登録に関する申請書

申請年月日     年   月   日

花巻市教育委員会

教育長 佐藤 勝  様

（申請者）

住所(所在地)〒

商号又は名称

代表者職氏名                   ○印

(電話番号             ＦＡＸ            )

花巻市学校給食用物資納入業者として登録を希望するので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

提出書類

（※各１部）

１ 登録申請書(様式第２号)

２ 営業規模概況調書（様式第３号）

３ 納税証明書（未納税額がないことの証明書）

４ 営業許可書の写し(許可対象業種の場合)

５ 食品衛生監視票の写し（４に該当する場合）

６ 誓約書（様式第４号）（両面印刷のこと。）

納入希望物資

※納入希望物資

に○を記入し、

主な取扱品目を

記入してくださ

い。

 物資分類 主な取扱品目

 Ａ 肉類

 Ｂ 魚介類

 Ｃ 冷凍食品

 Ｄ 豆腐、こんにゃく類

 Ｅ デザート類

 Ｆ 野菜類

 Ｇ 果実類

 Ｈ みそ、しょうゆ

 Ｉ 一般物資

納入希望施設

※①又は②のう

ち、希望する施

設に○を記入し

てください。

 ①市内全域の学校給食センター（１０か所）に納入を希望する。

②希望する施設に○を記入してください。

 花巻学校給食センター  南城学校給食センター

 湯口学校給食センター  湯本学校給食センター

 矢沢学校給食センター  宮野目学校給食センター

 西南学校給食センター  大迫学校給食センター

 石鳥谷学校給食センター  東和学校給食センター